
UCHWAŁA NR 937/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 23 LUTEGO 2012 ROKU  

 

W SPRAWIE:  

wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajęcie 

pomieszczenia na okres 3 lat. 
   

Na podstawie art. 54 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. 2011r., Nr 112, poz.654 ze zm.), § 2 ust.1 pkt 2) lit. a) załącznika Nr 2 do uchwały  

Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r.  

w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny obejmujących 

aparaturę  i sprzęt medyczny oraz zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu wydzierżawianiu nieruchomości i mienia 

ruchomego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajęcie  

sali wykładowej o powierzchni 80 m2 w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 45  

z przeznaczeniem na działalność szkoleniową (kursy, seminaria, konferencje, warsztaty. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.   

                          § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 

 



 

Uzasadnienie 
 
do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody  

dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajęcie pomieszczenia  

na okres 3 lat 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zamierza wynająć salę wykładową  

o powierzchni 80 m2 w budynku Szpitala przy ul. Grunwaldzkiej 45 z przeznaczeniem  

na działalność szkoleniową (kursy, seminaria, konferencje, warsztaty). Obecnie, 

pomieszczenie o którym mowa, nie jest wykorzystywane w pełni na potrzeby Szpitala stąd 

istnieje zamysł jego wynajęcia. 

   Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach poinformował, że z tytułu wynajmu 

zamierza uzyskać przychód miesięczny w wysokości 1.800,00 zł.  

 
 


